Salvador, Bahia · Quinta-feira

18 de Abril de 2013
Ano · XCVII · N

o
 21.117

Defensoria Pública do Estado

Edital nº 01/2013, de 16 de abril de 2013

A Comissão Eleitoral da eleição para composição do Conselho Superior, biênio
2013/2015, por meio de seu Presidente, RESOLVE publicar a lista dos Defensores
Públicos que formalizaram inscrição ao cargo de Conselheiro do Conselho Superior
da Defensoria Pública, abrindo o prazo de dois dias para impugnações às
candidaturas, na forma prevista no artigo 7º, § 2º, da Resolução nº 005, de 18 de
março de 2013, publicada no DOE do dia 20/03/2013.

PROCESSO

DEFENSOR(A)
PÚBLICO(A)

CLASSE

1224130028178

ÉRICO NOVAIS PENNA

INSTÂNCIA
SUPERIOR

1224130028194

MARIA AUXILIADORA
SANTANA BISPO
TEIXEIRA

INSTÂNCIA
SUPERIOR

1224130027422

CLÉRISTON
CAVALCANTE DE
MACÊDO

ESPECIAL

1224130028186

MÔNICA DE PAULA
OLIVEIRA PIRES
ARAGÃO

ESPECIAL

1224130027589

PEDRO JOAQUIM
MACHADO

ESPECIAL

1224130028135

ALEXANDRE ALVES DE
SOUZA

3ª CLASSE

1224130028127

ELAINA BORGES DE
SOUSA ROSAS

3ª CLASSE

1224130027996

GIL BRAGA DE CASTRO
SILVA

3ª CLASSE

1224130027864

JUAREZ ANGELIN
MARTINS

3ª CLASSE

1224130028143

ROBSON FREITAS DE
MOURA JÚNIOR

3ª CLASSE

1224130027546

TANDICK RESENDE DE
MORAES JÚNIOR

3ª CLASSE

Salvador, 16 de abril de 2013.
Cláudio Piansky M. G. da Costa

Presidente da Comissão Eleitoral